SCRIPTA

Numéro Scripta : 4712

Auteur(s) : Simon, Montfort (comte)

Bénéficiaire(s) : Pont-de-l'Arche, Notre-Dame de Bonport (abbaye)

Genre d'acte : charte

Authenticité : non suspect

Datation : 1202

Action juridique : autre

Langue du texte : latin

Analyse

Simon, comte de Montfort, et Alice, sa femme, tiennent les religieux de Bonport quittes de tous péages, à Conflans.

Tableau de la tradition

Éditions principales

a. Andrieux Jules, *Cartulaire de l'abbaye royale de Notre-Dame de Bon-Port de l'ordre de Cîteaux au diocèse d'Évreux*, Évreux, Hérissey, 1862, n° XXXI, p. 29-30.

Texte établi d'après a

Universis ad quos littere iste pervenerint, Symon de Monte Forti et Aelix, uxor ejus, salutem. Vestra noverit universitas quod nos, pro salute animarum nostrarum et omnium antecessorum nostrorum, necnon et heredum nostrorum, domum Boni Portus ab omni pedagio, quantum ad nos pertinet, tam per terram quam per aquam, in villa que dicitur Conflens, quittavimus et franchivimus, de illis que ad proprios usus suos pertinebunt et non fuerint empta ut iterum vendantur. Quod ut ratum permaneat, presentem paginam sigillorum nostrorum impressione signavimus.

Actum anno gracie millesimo ducentesimo secundo.